



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

PRANEŠIMAS SPAUDAI #4

PRAKTINĖS ĮTRAUKAUS SPORTO VEIKLOS ATĖNUOSE

4-AS EU-COLPBOL PROJEKTO TARPTAUTINIS SUSITIKIMAS

Konsorciumas, plėtojantis ERASMUS+ sporto EU-COLPBOL projektą, balandžio 4 ir 5 d. surengė savo 4-ąjį tarptautinį susitikimą Graikijoje, Atėnų universiteto kūno kultūros ir sporto mokslų mokyklos sporto patalpose.

Projekto partneriai galėjo asmeniškai pajusti visa apimančias COLPBOL vertybes, o praktinėse veiklose Universiteto studentai ir sporto profesionalai, taip pat didelė grupė intelekto negalią turinčių asmenų turėjo galimybę kartu treniruotis. Mėgaudamiesi ir pabrėždami, kad socialinė įtrauktis per sportą jau yra realybė.

Per dvi intensyvaus darbo dienas buvo bendrai peržiūrėta visa iki šiol parengta mokymo medžiaga. Šią medžiagą sudaro trys mokymo kursai, skirti atitinkamai:

- asmenims turintiems intelekto sutrikimų
- mėgėjams (giminaičiai, pedagogai ir kiti žmonės iš artimos aplinkos)
- sporto profesionalams.

Be bendrų žinių apie Colpbol taisykles ir struktūrą, kursai gilina į Colpbol vertybes ir tai, kaip ši sporto šaka gali pagerinti intelekto sutrikimų turinčių asmenų socialinę įtrauktį ir jų gyvenimo kokybę visose srityse bei kasdieninėje veikloje. Šis mokymosi procesas skirtas visiems, kurie nori, nepaisant savo gebėjimų, aktyviai dalyvauti Colpbol komandoje, kaip žaidėjas, kaip treneris, kaip žiūrovas ar kaip mėgėjas.

Antrą susitikimo dieną dalyviai taip pat apžvelgė projekte kuriamos e. mokymosi platformos dizainą, nes ši platforma leis susidomėjusiems gauti prieinamą turinį ir mokymo medžiagą skaitmeniniu formatu.

Susitikime, kurį puikiai organizavo šeimininkai graikai (Atėnų universitetas ir KSDEO EDRA), dalyvavo visų konsorciumo subjektų atstovai iš: COPAVA ir Asociació Esportiva Colpbol (Ispanija), Craiova ir ALDO-CET (Rumunija), Kauno kolegijos (Lietuva) ir CSI (Kipras).



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

Atsižvelgdami į rezultatus galime patvirtinti, kad susitikimas buvo sėkmingas visais aspektais – tiek praktine patirtimi, tiek indėliu į bendrą kūrimo procesą, visiems dalyviams keičiantis idėjomis.

Kitas susitikimas įvyks birželio pabaigoje Kaune, Lietuvoje, šį kartą organizuojamas Kauno kolegijos partnerių. Šiame kitame susitikime galėsime planuoti vasarą vyksiančių mokymo kursų vertimo į skirtingas kalbas sesijas.